
REGIONE PIEMONTE BU48 27/11/2014 
 

Comune di Borgomanero (Novara) 
Estratto decreto di pagamento e deposito della indennita' provvisoria di espropriazione, ai 
sensi dell'art. 26 DPR n. 327 del 2001 -  Realizzazione di parte della viabilità di collegamento 
tra via Matteotti e via Lager Nazisti. 
 

IL DIRIGENTE DELLA DIVISIONE URBANISTICA-TERRITORIO 
 
Richiamata la determinazione della indennità provvisoria di esproprio per i beni immobili necessari 
per la realizzazione di parte della viabilità pubblica di collegamento tra via Matteotti e via Lager 
Nazisti; 
-  omissis 

D E C R E T A 
 
1) il pagamento delle indennità condivise, non soggette alla ritenuta del 20%, con le maggiorazioni 
di cui all’art.45 del DPR n.327/2001, per la cessione volontaria : 
- Fg.n.22, Mapp.le n. 2370 (ex 85) mq. 51 x €/mq. 10,33 =  € 526,83 così suddivise per quote 
millesimali: 
Godio Mauro nato a Borgomanero (NO) il 15.10.1971 per millesimi 23,06 pari ad € 12,15 
 
Lopezi Renato Franco nato a Macugnaga (NO) il 07.07.1943 per millesimi 23,06 pari ad € 12,15 
 
Gulino Irene nata a Borgomanero (NO) il 30.11.1983 per millesimi 22,34 pari ad € 11,77 e 
Osterino Maurizio nato a Borgomanero (NO) il 04.11.1980 per millesimi 22,34 pari ad € 11,77 
 
Ferraris Marzia  nata a Premosello Chiovenda (VB) il 26.03.1954 per millesimi 43,61 pari ad € 
22,96 
 
Eredi di Olivari Luigi  Giuseppe nato a Borgomanero (NO) il 26.12.1923 per millesimi 100,90 
pari ad € 53,14: 
- Olivari Anna nata a Novara (NO) il 17.07.1958,  
per la quota di 1/9 pari ad € 5,91; 
- Olivari Antonio Maria Luigi nato a Milano (MI) il 23.07.1955,  
per la quota di 1/9 pari ad € 5,91;  
- Olivari Carlo Maria nato a Milano (MI) il 22.06.1959,  
per la quota di 1/9 pari ad € 5,91;   
- Olivari Enrico Maria nato a Borgomanero (NO) il 30.07.1962,  
per la quota di 1/9 pari ad € 5,91;   
- Olivari Giovanni Battista nato a Borgomanero (NO) il 15.09.1956,  
per la quota di 1/9 pari ad € 5,90;   
- Olivari Giuseppe nato a Milano (MI) il 22.02.1958,  
per la quota di 1/9 pari ad € 5,90;  
- Olivari Magda nata a Novara (NO) il 04.04.1961, per la quota di 1/9 pari ad € 5,90; 
- Primatesta Elena nata a Borgomanero (NO) il 18.02.1945,  
per la quota di 1/9 pari ad €  5,90;  
- Primatesta Luigia Giovanna Maria nata a Milano (MI) il 30.11.1949,  
per la quota di 1/9 pari ad € 5,90.   
 
Fornara Mauro  nato a Novara (NO) il 09.06.1971 per millesimi 43,96 pari ad € 23,15 
 



Facchini Ines nata a Bentivoglio (BO) il 15.05.1945 per millesimi 24,865 pari ad € 13,10 e 
Gamberini Lino  nato a Poggio Renatico (FE) il 28.10.1941 per millesimi 24,865 pari ad € 13,10 
 
Caronia Samuele nata a Ulm (Germania) il 29.05.1981 e Moretti Francesca nata a Bologna (BO) 
il 29.04.1979 per millesimi 51,17  pari ad € 26,96 
 
Fornara Remo nato a Borgomanero (NO) il 01.07.1936 per millesimi 43,96 pari ad € 23,15 
 
Roial s.r.l. con sede a Gozzano (NO) in via Morena n. 20- per millesimi 49,73 pari ad € 26,20 
 
Cucuzzella Cruciano nato a Casteltermini (AG) il 30.12.1940 per millesimi 15,86 pari ad € 8,37 
Cucuzzella Vincenzo nato a Borgomanero (NO) il 03.05.1967 per millesimi 15,86 pari ad € 8,37 
Tarallo Iole Nicoletta nata a Palermo il 03.09.1937 per millesimi 15,86 pari ad € 8,37 
 
Godio Carlo nato a Gattico (NO) il 03.01.1921 per millesimi 43,96 pari ad € 23,15 
 
Bonanno Salvatore nato a Veglie (LE) il 31.05.1962 per millesimi 24,865 pari ad € 13,10 e 
Carluccio Marilena nata a Veglie (LE) il 02.09.1970 per millesimi 24,865 pari ad € 13,10 
 
Pavese Vanda nata a Gozzano (NO) il 09.09.1935 per millesimi 51,17 pari ad € 26,96 
 
Cavigioli Graziella nata a Borgomanero (NO) il 31.05.1947 per millesimi 36,76 pari ad € 19,37 
 
Ruva Antonio Pietro nato a Borgomanero (NO) il 08.04.1933  per millesimi 56,94 pari ad € 30,00 
 
Chiara Maria Antonietta  nata a Parenzo (Croazia) il 03.08.1942 per millesimi 51,17 pari ad € 
26,96 
 
Zanella Elisa nata a Borgosesia (VC) il 15.03.1982 per millesimi 36,76 pari ad € 19,37 
 
Bolgè Rossana nata a Pieve del Cairo (PV) il 28.01.1944  per millesimi 28,47 pari ad € 15,00  
Lorenzini Gaudenzio nato a Romagnano Sesia (NO) il 24.02.1938 per millesimi 28,47 pari ad € 
15,00 
 
Bertè Umberto nato a Biella (BI) il 02.05.1944  e Ferro Sandra Olga Giuseppina nata a Biella 
(BI) il 10.01.1924 e per millesimi 51,17 pari ad € 26,96 
 
Trevisson Rosa Maria nata a Lavena Ponte Tresa (VA) il 02.12.1946 per millesimi 43,96 pari ad € 
23,15 
 
2) che il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Borgomanero e sul 
proprio sito informatico, oltre che per estratto sul B.U.R. Piemonte nel cui territorio si trova il bene, 
e di darne comunicazione agli interessati ed ai terzi che risultino titolari di diritti sullo stesso. 
3) che il presente provvedimento divenga esecutivo decorsi 30 giorni dal compimento della 
formalità sopra citata, qualora non venga proposta da terzi opposizione per l’ammontare 
dell’indennità, nel qual caso l’indennità sarà depositata presso la CC.DD.PP. per mezzo del M.E.F.. 
Borgomanero 19.11.2014 

Il Dirigente 
Antonella Manuelli 


